
206878-2025 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 206878-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego) – Dostawy sprzętu 
laboratoryjnego: dostawa preparatywnej wirówki szybkoobrotowej z rotorem oraz inkubatora 
nabiurkowego do hodowli komórek ssaczych (2 zadania) KPO17
OJ S 64/2025 01/04/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej i Komórkowej w Warszawie
E-mail: przetargi@iimcb.gov.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawy sprzętu laboratoryjnego: dostawa preparatywnej wirówki szybkoobrotowej z 
rotorem oraz inkubatora nabiurkowego do hodowli komórek ssaczych (2 zadania) KPO17
Opis: Przedmiotem zamówienia jest Dostawy sprzętu laboratoryjnego: dostawa preparatywnej 
wirówki szybkoobrotowej z rotorem oraz inkubatora nabiurkowego do hodowli komórek 
ssaczych, które zostało podzielone na 2 niezależne części („Zadania”): 1.1. Zadanie 1. 
Dostawa nowej preparatywnej wirówki szybkoobrotowej z rotorem – 1 sztuka. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1A do SWZ („OPZ dla Zadania 1”). 
Istotne postanowienia umowy stanowią załącznik nr 2 do SWZ („IPU”). 1.2. Zadanie 2. 
Dostawa nablatowego inkubatora CO2 przeznaczonego do hodowli komórek ssaczych – 1 szt. 
w ramach zadania podstawowego + 2 dodatkowe (tożsame) w ramach prawa opcji. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1B do SWZ („OPZ dla 
Zadania 2”). Istotne postanowienia umowy stanowią załącznik nr 2 do SWZ („IPU”).
Identyfikator procedury: aa54a58c-02b2-45b2-b8b0-12569fb75e18
Wewnętrzny identyfikator: ADZ.261.5.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: 1. Ofertę w zakresie wybranego Zadania wraz oświadczeniami, o 
których mowa w Rozdziale VI SWZ, składa się pod rygorem nieważności w formie 
elektronicznej, za pośrednictwem Platformy. 2. W przypadku braku możliwości otworzenia 
oferty, z przyczyn technicznych nie leżących po stronie Zamawiającego, spowodowanych 
przesłaniem pliku np. uszkodzonego, oferta zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 
pkt 6 ustawy. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za przesłanie pliku technicznie sprawnego 
(nieuszkodzonego). 3. Do oferty, którą stanowi wypełniony w wymaganym dla danej części 
przedmiotu zamówienia zakresie Formularz oferty (załącznik nr 3A / 3B do SWZ) należy 
załączyć: 3.1. oświadczenie/a, o których mowa w Rozdziale VI SWZ, 3.2. oświadczenie 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, z którego wynika, które 
roboty budowlane, dostawy lub usługi wykonają poszczególni wykonawcy, o którym mowa w 
Rozdziale V SWZ (jeżeli dotyczy), 3.3. przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w 
Rozdziale VIII SWZ. 3.4. uzasadnienie zastrzeżenia tajemnicy przedsiębiorstwa, jeżeli 
wykonawca zastrzegł w ofercie informacje jako tajemnicę przedsiębiorstwa, 3.5. dokumenty 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/206878-2025
mailto:przetargi@iimcb.gov.pl


206878-2025 Page 2/9

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

potwierdzające wniesienie wadium, o ile było wymagane, 3.6. dokumenty potwierdzające 
umocowanie do reprezentowania wykonawcy na zasadach określonych w Rozdziale VI pkt 6 
SWZ. 4. W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający przewiduje, że najpierw dokona 
badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta 
została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu. 5. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy 
nie podlegają wykluczeniu z udziału w postępowaniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy, art. 
109 ust. 1 pkt 6, 8 i 10 ustawy oraz na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 
r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz na podstawie art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. 6. 
Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają złożyć wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz niepodlegania wykluczeniu z udziału w 
postępowaniu zawarte są w rozdziale VII SWZ.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38000000 Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem 
szklanego)

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 42931100 Wirówki laboratoryjne i akcesoria 38436300 
Wstrząsarki inkubacyjne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Księcia Trojdena 4  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-109
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa z dn. 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego o wartości powyżej progów unijnych prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego - Ustawa z dn. 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości powyżej progów unijnych 
prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy z dn. 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz na podstawie przepisów wykonawczych 
wydanych na jej podstawie.

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Korupcja: Przesłanka z art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp; dokument potwierdzający: 
oświadczenie Wykonawcy oraz informacja z Krajowego Rejestru Karnego.



206878-2025 Page 3/9

Udział w organizacji przestępczej: Przesłanka z art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp; dokument 
potwierdzający: oświadczenie Wykonawcy oraz informacja z Krajowego Rejestru Karnego
Nadużycia: Przesłanka z art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp; dokument potwierdzający: 
oświadczenie Wykonawcy oraz informacja z Krajowego Rejestru Karnego.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Przesłanka z art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp; dokument potwierdzający: oświadczenie 
Wykonawcy oraz informacja z Krajowego Rejestru Karnego.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Przesłanka z art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp; 
dokument potwierdzający: oświadczenie Wykonawcy oraz informacja z Krajowego Rejestru 
Karnego
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Przesłanka z art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
Pzp; dokument potwierdzający: oświadczenie Wykonawcy oraz informacja z Krajowego 
Rejestru Karnego.
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: Przesłanka z art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy Pzp; dokument potwierdzający: oświadczenie Wykonawcy.
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: 
Przesłanka z art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp; dokument potwierdzający: oświadczenie 
Wykonawcy.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Przesłanka z art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 
2 ustawy Pzp; dokument potwierdzający: oświadczenie Wykonawcy oraz informacja z 
Krajowego Rejestru Karnego
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Przesłanka z 
art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp; dokument potwierdzający: oświadczenie Wykonawcy.
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Przesłanka z art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp; dokument 
potwierdzający: oświadczenie Wykonawcy
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: Przesłanka z art. 109 
ust. 1 pkt 8 i 10 ustawy Pzp; dokument potwierdzający: oświadczenie Wykonawcy
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: 
Przesłanka z art. 109 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp; dokument potwierdzający: oświadczenie 
Wykonawcy.
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: 
Zamawiający na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 507) o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, wykluczy z postępowania o 
zamówienie Wykonawcę: 1. wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765
/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie 
wpisu na listę rozstrzygającą o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę; 2. 
którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. (Dz. U. z 
2023 r. poz. 1124) o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu jest osoba 
wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., 
o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającą o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę; 3. którego jednostką dominującą w 
rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 120) o 
rachunkowości jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 
i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od 



206878-2025 Page 4/9

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę rozstrzygającą o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zadanie 1: Dostawa nowej preparatywnej wirówki szybkoobrotowej z rotorem – 1 sztuka
Opis: Dostawa nowej preparatywnej wirówki szybkoobrotowej z rotorem – 1 sztuka. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1A do SWZ („OPZ dla 
Zadania 1”). Istotne postanowienia umowy stanowią załącznik nr 2 do SWZ („IPU”).
Wewnętrzny identyfikator: ADZ.261.5.2025 - Zadanie 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38000000 
Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego)
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 42931100 Wirówki laboratoryjne i akcesoria

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Trojdena 4  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-109
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce realizacji przedmiotu zamówienia – dostawa do siedziby 
Zamawiającego, ul. Ks. Trojdena 4, 02-109 Warszawa

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 10 Tygodnie

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Instrument Unii Europejskiej na rzecz Odbudowy (EURI) (2021/2027)
Identyfikator funduszy UE: Zamówienie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w 
ramach Instrumentu na rzecz Odbudowy i Zwiększania Odporności, Inwestycja A2.4.1 
Inwestycje w rozbudowę potencjału badawczego Schemat A: Infrastruktura badawcza – 
przedsięwzięcia z Polskiej Mapy Infrastruktury Badawczej (PMIB), projekt Infrastruktura 
Badawcza Molekuł i Komórek (IBMiK)
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Zamówienia strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Unijne kryteria zielonych zamówień publicznych

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Referencje dotyczące określonych dostaw



206878-2025 Page 5/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Opis: warunek dot. zdolności technicznej lub zawodowej: 1. Dla Zadania numer 1: Wykonawca 
musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, prawidłowo zrealizował co 
najmniej 2 dostawy obejmujące swoim zakresem dostawę wraz z instalacją wirówki 
laboratoryjnej, o wartości co najmniej 100 000,00 zł netto każda z dostaw. 2. Dla Zadania 
numer 2: Zamawiający nie wyznacza warunku udziału w postępowaniu. na potwierdzenie 
spełniania warunku wykonawca jest zobowiązany do dostarczenia: 1. wykazu dostaw 
wykonanych, w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 
tym okresie, wraz z podaniem ich wartości netto, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na 
rzecz których dostawy zostały wykonane, 2. dowodów określających, czy dostawy wskazane 
w ppkt. 1 powyżej zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa: 2.1. są 
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy 
zostały wykonane lub 2.2. jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w 
stanie uzyskać dokumentów wskazanych w ppkt. 2.1. powyżej - oświadczenie wykonawcy; 3. 
Wzór wykazu dostaw w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu 
stanowi załącznik nr 6 do SWZ.

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena oferty brutto
Opis: C= CN/COB * 60,00 gdzie: C – ilość punktów przyznanych ofercie CN – najniższa 
zaoferowana cena COB – cena zaoferowana w ofercie badanej. Maksymalna liczba punktów 
jaką może uzyskać oferta w kryterium oceny ofert jakim jest Cena oferty brutto wynosi – 60,00 
pkt. szczegółowe informacje w SWZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Kompatybilność oferowanej wirówki z rotorem JA 30.50Ti posiadanym przez 
Zamawiającego
Opis: Kompatybilność oferowanej wirówki z rotorem JA 30.50Ti posiadanym przez 
Zamawiającego Maksymalna liczba punktów jaką może uzyskać oferta w kryterium wynosi – 
20,00 pkt. szczegółowe informacje w SWZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 20

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Termin realizacji
Opis: Termin realizacji Maksymalna liczba punktów jaką może uzyskać oferta w kryterium 
wynosi – 20,00 pkt. szczegółowe informacje w SWZ

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 20

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1076982

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1076982

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1076982
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1076982


206878-2025 Page 6/9

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 06/05/2025 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 06/05/2025 12:05:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1076982
Informacje dodatkowe: otwarcie przy użyciu dedykowanej platformy zakupowej Zamawiającego
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: 
Jeszcze nie wiadomo
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej określone w 
dziale IX ustawy PZP.

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zadanie 2: Dostawa nablatowego inkubatora CO2 przeznaczonego do hodowli komórek 
ssaczych – 1 szt
Opis: Dostawa nablatowego inkubatora CO2 przeznaczonego do hodowli komórek ssaczych – 
1 szt. w ramach zadania podstawowego + 2 dodatkowe (tożsame) w ramach prawa opcji. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1B do SWZ („OPZ dla 
Zadania 2”). Istotne postanowienia umowy stanowią załącznik nr 2 do SWZ („IPU”).
Wewnętrzny identyfikator: ADZ.261.5.2025 - Zadanie 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38000000 
Sprzęt laboratoryjny, optyczny i precyzyjny (z wyjątkiem szklanego)
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38436300 Wstrząsarki inkubacyjne
Opcje: 
Opis opcji: W ramach realizacji zamówienia Strony przewidują prawo opcji na następujących 
warunkach: 1. Zakres ewentualnego prawa opcji obejmuje dodatkową dostawę 1 lub 2 
nablatowego inkubatora CO2 o przeznaczonego do hodowli komórek ssaczych, o którym 
mowa w OPZ i Ofercie, poza zamówieniem podstawowym. 2. Urządzenie wymagane w 
ramach prawa opcji ma tożsamą specyfikację funkcjonalności co urządzenie kupowane w 
ramach zamówienia podstawowego. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi 
załącznik nr 1 do Umowy. 3. Decyzja co do realizacji prawa opcji jest wyłączną decyzją 
Zamawiającego, uzależnioną od faktycznych jego potrzeb. Wykonawcy nie przysługuje 
roszczenie w przypadku realizacji lub braku realizacji prawa opcji przez Zamawiającego. 4. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1076982


206878-2025 Page 7/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Zamawiający poinformuje Wykonawcę o skorzystaniu z prawa opcji w terminie 8 tygodni od 
dnia zawarcia Umowy, poprzez przesłanie zawiadomienia według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 6 do Umowy na adres wskazany w Umowie. Strony zgodnie przyjmują, że 
zawiadomienie przesłane we wskazany w zdaniu poprzednim sposób uznaje się za skutecznie 
doręczone z dniem przekazania. 5. Termin realizacji zamówienia objętego prawem opcji jest 
tożsamy z terminem realizacji świadczenia głównego stanowiącego zamówienie podstawowe, 
wskazanego w Umowie, przy czym jest liczony od dnia przesłania zawiadomienia, o którym 
mowa w podpunkcie 4. powyżej. 6. Na zakres realizacji objętym prawem opcji zostanie 
wystawiona odrębna od zamówienia podstawowego faktura VAT.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Miecznikowa 1  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-096
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: dostawa wraz z wniesieniem i instalacją do siedziby Zamawiającego: 
wydział Biologii Uniwersytetu Warszawskiego ul. Miecznikowa 1, 02-096 Warszawa

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 8 Tygodnie

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Instrument Unii Europejskiej na rzecz Odbudowy (EURI) (2021/2027)
Identyfikator funduszy UE: Zamówienie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w 
ramach Instrumentu na rzecz Odbudowy i Zwiększania Odporności, Inwestycja A2.4.1 
Inwestycje w rozbudowę potencjału badawczego Schemat A: Infrastruktura badawcza – 
przedsięwzięcia z Polskiej Mapy Infrastruktury Badawczej (PMIB), projekt Infrastruktura 
Badawcza Molekuł i Komórek (IBMiK)
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena oferty brutto
Opis: C= CN/COB * 100 gdzie: C – ilość punktów przyznanych ofercie CN – najniższa 
zaoferowana cena COB – cena zaoferowana w ofercie badanej. Maksymalna liczba punktów 
jaką może uzyskać oferta w kryterium oceny ofert jakim jest Cena oferty brutto wynosi – 
100,00 pkt.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1076982

Warunki udzielenia zamówienia

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1076982


206878-2025 Page 8/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1076982
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 06/05/2025 12:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 06/05/2025 12:05:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1076982
Informacje dodatkowe: otwarcie przy użyciu dedykowanej platformy zakupowej Zamawiającego
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: 
Jeszcze nie wiadomo
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej określone w 
dziale IX ustawy PZP.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Międzynarodowy Instytut Biologii Molekularnej i Komórkowej w Warszawie
Numer rejestracyjny: 5262278704
Adres pocztowy: ul. Ks. Trojdena 4
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-109
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@iimcb.gov.pl
Telefon: 225970700
Adres strony internetowej: http://www.iimcb.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/iimcb
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/iimcb
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1076982
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1076982
mailto:przetargi@iimcb.gov.pl
http://www.iimcb.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/iimcb
https://platformazakupowa.pl/pn/iimcb


206878-2025 Page 9/9

8.1.

Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587700
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/epuap
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: c959c70e-30e7-4f14-ab80-5d534d3d04a8  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 31/03/2025 07:12:50 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 206878-2025
Numer wydania Dz.U. S: 64/2025
Data publikacji: 01/04/2025

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/epuap
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

